Unterfranken 2021/22

uDV 3 Nord
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 04.02.2022 20:00 2 DJK Weichtungen DC Franken Fighter's V 8:4
Sat.05.02.2022  14:00 3 DC Hau Wech...ndungen I DJK Leutershausen I 2:10
Fri. 11.02.2022 20:00 00030140 v 18 DJK Weichtungen SpVgg Haard 75
Sat.12.02.2022  14:00 00030240 v 1 SC Oberbach TSV Oberlauringen 3:9
Fri. 18.02.2022 19:00 6 DC Franken Fighter's V DC Hau Wech...ndungen II 8:4
20:00 00030230V 4 TSV Oberlauringen DJK Weichtungen 8:4
20:00 5 DJK Leutershausen Il SpVgg Haard 8:4
Fri. 11.03.2022 20:00 7 DJK Weichtungen SC Oberbach 75
Sat.12.03.2022  14:00 8 DC Hau Wech...ndungen Il TSV Oberlauringen 6:6
Fri. 25.03.2022 20:00 v 10 TSV Oberlauringen SpVgg Haard 75
20:00 11 SC Oberbach DC Hau Wech...ndungen I 6:6
20:00 12 DJK Leutershausen I DC Franken Fighter's V 9:3
Fri. 01.04.2022 19:00 v 9 DC Franken Fighter's V SpVgg Haard 6:6
20:00 v 20 DJK Leutershausen I DJK Weichtungen 9:3
Fri. 22.04.2022  20:00 14 SpVgg Haard SC Oberbach 8:4
20:00 15 DJK Leutershausen I TSV Oberlauringen 8:4
Sat.23.04.2022  14:00 13 DC Hau Wech...ndungen Il DJK Weichtungen 2:10
Fri. 13.05.2022  20:00 16 TSV Oberlauringen DC Franken Fighter's V 6:6
20:00 17 SC Oberbach DJK Leutershausen Il 6:6
Fri. 20.05.2022 20:00 00030090 v 19 SpVgg Haard DC Hau Wech...ndungen I 9:3
Fri. 17.06.2022 19:00 21 DC Franken Fighter's V SC Oberbach 75

Hallenverzeichnis
09030090 Sportheim SpVgg Haard
Gartenstrasse, 97720 Haard

09030140 DJK Weichtungen
Sportplatzstrasse, 97711 Weichtungen

09030230 TSV Oberlauringen 1907 e.V.
Ebental 14, 97488 Oberlauringen

09030240 SC Oberbach

Eckartsrother Str. 41, 97772 Wildflecken/Oberbach
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